
 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

Na temelju članka 95. st. 2.  Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 

68/18, 110/18 i 32/20), članka 12a. Odluke o komunalnoj naknadi („Službeni vjesnik 

Varaždinske županije“ broj 7/19 i 24/20) i članka  31. Statuta Općine Maruševec („Službeni 

vjesnik Varaždinske županije“  broj 11/13, 22/13, 43/15, 13/18 i 16/20),  Općinsko vijeće 

Općine Maruševec na 30. sjednici održanoj 9. veljače  2021. godine, donosi 

 

ODLUKU 

O OSLOBOĐENJU OBVEZNIKA PLAĆANJA KOMUNALNE NAKNADE ZA 

POSLOVNI PROSTOR U KOJEM SE OBAVLJA UGOSTITELJSKA DJELATNOST 

    
 

Članak 1. 

Utvrđuje se da je Odlukom Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske o nužnim 

epidemiološkim mjerama kojima se ograničavaju okupljanja i uvode druge nužne 

epidemiološke mjere i preporuke radi sprječavanja prijenosa bolesti COVID-19 putem 

okupljanja („Narodne novine“ broj 141/20) obustavljen rad svih ugostiteljskih objekata. 

 

 

Članak 2. 

Općinsko vijeće Općine Maruševec zbog nastupa posebnih okolnosti: širenja zaraze virusa 

COVID-19 koje se nije moglo predvidjeti i na koje se nije moglo utjecati a koje ugrožava 

život i zdravlje građana, imovinu veće vrijednosti, znatno narušava gospodarsku aktivnost i 

uzrokuje znatnu gospodarsku štetu u cijelosti  oslobađa od obveze plaćanja komunalne 

naknade sve obveznike koji komunalnu naknadu plaćaju za poslovni prostor u kojem se 

obavlja ugostiteljska djelatnost i to za vremensko razdoblje od 01.01.2021. do 30.06.2021. 

 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske 

županije“. 

 

 

 

 

                                                                                                         PREDSJEDNIK 

                                                                                                   OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                            Marijan Fatiga 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

         OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:  363-03/21-01/04 

URBROJ:  2186-017/21-01 

Maruševec,  9. veljača  2021.                                                                                                        

 

 

 

 

 


